Adv - Elceni Diogo da Silva, Sivirino Pauli, 
Denise Abreu Cavalcanti, Rosinha Cardoso Peixoto. 

00175 - 01002038557-0 
Autor: Neudo Ribeiro Campos, Réu: Empresa Gráfica Uailan Ltda => Intimação da parte autora para pagamento de custas finais no valor de R$ 
374,88 (trezentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Nelson 
Mendes Barbosa. 

00176 - 01002052706-4 
Autor: Moacir José Bezerra Mota e outros, Réu: Boa Vista Energia S/A => Designação de audiência preliminar para o dia 24 de abril de 2003, às 9

[...]

1.500,00 (um mil e quinhento reais); 01 (um) fax marca Dismac, avaliado em 300,00 (trezentos reais), de propriedade do executado. 
DEPÓSITO: Em poder da executada PONTES E GUEDES, na pessoa de seu represetante legal, Sr.  RAIMUNDO GUEDES PONTES. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 2.750,00 (Dois mil, setecentos e cinqüenta reais), conforme avaliação feita em 18/08/1998. 
VALOR DA DÍVIDA:  R$ 19.590,57 (dezenove mil, quinhentos e noventa reais e cinqüenta e sete centavos) em 11/06/2002. 
INTIMAÇÃO: Ficam desde logo intimado a requerida PONTES E GUEDES, na pessoa de seu representante legal, Sr. RAIMUNDO GUEDES 
PONTES, se porventura não for encontrado, para intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente

[...]

César Henrique Alves- Juiz de Direito da 8ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista/RR, no uso de suas atribuições legais. MANDA. 

N.º do Processo: 001002036953-3 
Espécie: Execução Fiscal 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(s): Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): RODRIGUES E CIA LTDA 
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$ 2.103,64 (Dois mil cento e três reais e sessenta e quatro centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 1999.02138-
0, 1999.02142-8 e 1999.02141-0, datadas 14 de setembro de 1999, referente ao IPTU, período de 1998. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) RODRIGUES E CIA LTDA, na pessoa do seu Representante Legal,  para pagar(em), ou

[...]

Diário do Poder Judiciário            ANO VI - EDIÇÃO 2589                    Boa Vista-RR, 21 de fevereiro de 2003 
Advogado(s): Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): MARIA DE MATOS CARNEIRO  
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$ 396,48 (Trezentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 
2002.00022-0, datada de 08 de janeiro de 2002, referente ao IPTU. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) MARIA DE MATOS CARNEIRO, para pagar(em), ou nomear(em) bens à penhora, no prazo de

[...]

César Henrique Alves- Juiz de Direito da 8ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista/RR, no uso de suas atribuições legais. MANDA. 

N.º do Processo: 001002046997-8 
Espécie: Execução Fiscal 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(s): Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): E.P. DE MENEZES - ME 
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$ 597,33 (Quinhentos e noventa e sete reais e trinta e três centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 2002.00236-
3, datada 15 de abril de 2002, referente ao Alvará, período de 1996, 1997 e 1998. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) E.P. DE MENEZES - ME, na pessoa do seu Representante Legal,  para pagar(em), ou